別記

様式第１号（第６条関係）

                            年  月  日

  米子市長          様

                申請者  住所

                     氏名          ㊞

（自署の場合に限り、押印省略可（法人等は省略不可））

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

 次のとおり米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金の交付を受けたいので、

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱（平成２７年４月１日施

行）第６条の規定により申請します。

記

１ 補 助 年 度           年度

２ 補助事業の名称  米子市がけ地近接等危険住宅移転事業

３ 補助金交付申請額            円

４ 添付書類

 ⑴ 補助事業実施計画書（別記様式第２号）

 ⑵ がけ地近接等危険住宅移転事業収支予算書（別記様式第３号）

 ⑶ がけ地近接等危険住宅移転事業費内訳書（別記様式第４号）

 ⑷ 危険住宅の位置図及び平面図、移転先の位置図並びにがけ断面図

 ⑸ 危険住宅の現況を撮影した写真

 ⑹ 危険住宅及びその敷地の所有者を確認することができる書類

 ⑺ 危険住宅及びその敷地の所有者の同意書（当該危険住宅及びその敷地が申

請者の所有に属さない場合）（別記様式第５号）

 ⑻ 補助事業の実施に要する経費の見積書等の写し

様式第２号（第６条、第１０条関係）

補助事業実施計画（報告）書

１ 危険住宅の概要

２ 移転先住宅の概要

建 築 物 所 在 地 米子市

世 帯 主 氏 名

対 象 区 域 の 別

構 造 及 び
延 床 面 積

     造     階建て／延べ      ㎡

建 築 年 月         年   月   日

住宅の所有形態 □持家    □借家  □その他（      ）

土地の所有形態 □自己所有地 □借地  □その他（      ）

事 業 費                 円

補助対象事業費                 円

除 却 完 了 予 定
（ 除 却 完 了 ）
年 月 日

        年   月   日

移 転 先 所 在 地 米子市

世 帯 主 氏 名

移 転 方 法
□新築      □改修      □購入

□解体移転    □曳家      □転居

構 造 及 び
延 床 面 積

     造     階建て／延べ      ㎡

土地の所有形態 □自己所有地  □移転に伴い購入   □借地

造成工事の有無 □有      □無

事 業 費                 円

補助対象事業費                 円

移 転 完 了 予 定
（ 移 転 完 了 ）
年 月 日

        年   月   日

様式第３号（第６条、第１０条関係）

がけ地近接等危険住宅移転事業収支予算（決算）書

１ 総事業費               円

２ 消費税仕入控除税額の有無

    □有（          円）    □無

３ 補助対象経費             円

４ 収 入

５ 支 出

区 分
予  算  額

（決  算  額） 備   考

補 助 金 円

借 入 金 円

自己資金 円

そ の 他 円

合  計 円

科 目
予  算  額

（決  算  額）
備   考

危険住宅除却費 円

新築（購入）費 円

土地購入費 円

敷地造成費 円

合   計 円

様式第４号（第６条、第１０条関係）

がけ地近接等危険住宅移転事業費内訳書

 （危険住宅の除却に要する経費）                  （単位：千円）

種類別 費用 積算内訳 備考

撤 去 費

動産移転費

跡地整備費

仮 住 居 費

その他移転に伴う経費

合   計

補助対象事業費

（補助対象限度額）

 （危険住宅に代わる住宅の建設、購入又は改修に要する経費）     （単位：千円）

種類別
事業費（工事費

又は購入費）

左のうち借入金

借入先 借入金額 利率 期間 利子相当額

建  物

土  地

敷地造成

合  計

補助対象事業費

（補助対象限度額）

※1,000円未満切捨て

様式第５号（第６条関係）

同   意   書

 米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱（平成２７年４月１日施

行）に基づき、       が     年度米子市がけ地近接等危険住宅移

転事業を実施することに同意します。

  米子市長           様

     年  月  日

             土地所有者  住所

                    氏名          ㊞

     年  月  日

             家屋所有者  住所

                    氏名          ㊞

様式第７号（第８条関係）

                            年  月  日

  米子市長          様

              補助事業者  住所

                     氏名

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業着手届出書

     年  月  日付け   第   号で交付決定の通知のありました

次の補助事業に着手しましたので、米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金

交付要綱（平成２７年４月１日施行）第８条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 補助事業の名称   米子市がけ地近接等危険住宅移転事業

２ 補助事業の種別

３ 着 手 年 月 日       年  月  日

４ 補助事業の実施方法

      年  月  日付け補助金交付申請書に添付の補助事業実施計画書

に記載のとおり

様式第８号（第９条関係）

                            年  月  日

  米子市長          様

              補助事業者  住所

                     氏名

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業完了期日変更報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定の通知のありました

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業につきまして、下記の事由により完了予定

の期日までに事業の完了が困難となりましたので、米子市がけ地近接等危険住宅

移転事業補助金交付要綱（平成２７年４月１日施行）第９条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

記

１ 事業の完了予定年月日            年  月  日

２ 変更後の事業の完了予定年月日        年  月  日

３ 変更の事由

様式第９号（第１０条関係）

                            年  月  日

  米子市長          様

              補助事業者  住所

                     氏名

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定の通知のありました

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業の実績につきまして、米子市がけ地近接等

危険住宅移転事業補助金交付要綱（平成２７年４月１日施行）第１０条の規定に

より、次のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額            円

２ 補 助 金 の 精 算 額            円

３ 補 助 事 業 の 種 別

４ 補助事業の実施期間    年  月  日から   年  月  日まで

５ 添付書類

 ⑴ 補助事業実施報告書（別記様式第２号）

 ⑵ がけ地近接等危険住宅移転事業収支決算書（別記様式第３号）

 ⑶ がけ地近接等危険住宅移転事業費内訳書（別記様式第４号）

 ⑷ 危険住宅に代わる住宅の配置図及び平面図

 ⑸ 補助事業を実施する前及び補助事業を実施した後の危険住宅を撮影した写

真

 ⑹ 補助事業の実施に係る契約書の写し（契約書の内容に変更があった場合に

限る。）

 ⑺ 補助対象経費の内訳及びその額を証する書類（除却経費については請求書

の写し又は領収書の写し、借入金利子については金融機関等からの融資契約

書の写し等）

様式第１０号（第１３条関係）

                            年  月  日

  米子市長          様

              補助事業者  住所

                     氏名

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業消費税等仕入控除税額報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定の通知のありました

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業に係る仕入控除税額が確定しましたので、

米子市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱（平成２７年４月１日施

行）第１３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助金の確定額            円

２ 補助金の交付申請又は実績報告の時において予定した補助金に係る仕入控除

税額

                     円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る仕入控除税額

                     円

４ 補助金返還相当額（３の額から２の額を控除して得た額）

                     円

（様式１）

役員等調書兼照会承諾書

  年  月  日

米 子 市 長  様

（届出者）

                  所 在 地

商号又は名称

職・氏名            ㊞

（自署の場合に限り、押印省略可（法人等は省略不可））

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとと

もに、この調書に記載した者について、米子市の行政事務からの暴力団等の排除

を目的として鳥取県米子警察署に照会することを承諾します。

役職等 氏 名 ふりがな 生年月日 性別

【注意事項】

１ 役員等（法人にあっては非常勤を含む役員及び監査役並びに米子市所在の営業

所等の長が役員でない場合にはその長、その他の団体にあっては法人の役員等と

同様の責任を有する代表者・理事等、個人事業者にあっては当該個人）の氏名、

生年月日等を記載してください。

２ 提出に当たっては、氏名、生年月日等の個人情報が、暴力団、暴力団員又はこ

れらの利益につながる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者では

ないことの確認のために提供され、及び利用されることについて、当該名簿に記

載されている方の同意を取ってください。

３ この名簿は、２の確認のために使用し、それ以外の目的には使用しません。